ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2017                                                                                                                № 1

п. Победим
О повестке дня двадцать восьмой очередной сессии сельского Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Победимского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня двадцать восьмой очередной сессии сельского Совета депутатов пятого созыва:
1.  О  повестке  дня  двадцать восьмой очередной сессии  сельского Совета депутатов пятого созыва
Докладчик: Шестакова Т.А. – глава сельсовета
         2.  О деятельности главы Администрации сельсовета  по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий в 2016году.

           Докладчик Корнакова С.В. – глава Администрации сельсовета
        3. Об исполнении бюджета сельсовета за 2016 год.
Докладчик Корнакова С.В. – глава Администрации сельсовета
        4. О внесении изменения в Положение о старосте поселка Дружба, поселка Зеленый, села Колпаково Победимского сельсовета Топчихинского района Алтайского края от 22.06.2016 № 13
 Докладчик Шестакова Т.А. – глава сельсовета
         5. О мерах по формированию избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
           Докладчик Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета
6. Об утверждении схемы многомандатных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, сроком на десять лет
         Докладчик Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета

Глава сельсовета                                                                                Т.А. Шестакова